

## Förderverein "Kinderbetreuung GGS Götscher Weg e.V." Götscher Weg 64-66, 40764 Langenfeld



Gläubiger-Identifikationsnummer DE 94 ZZZ 00000332248

Name/Vorname Kind:			
GebDatum:	Schuljahr:		Klasse:
	<u> </u>		
Marketine			
Mandatsreferenz:			
SEPA-Lastschrift-Mandat			
Ich ermächtige den Förderverein "Kinderbetreuung GGS Götscher Weg e.V.", Zahlungen von meinem Konto			
mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein			
"Kinderbetreuung GGS Götscher Weg e.V." auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
bolastoten betrages verlangen. Es getten daber die mit memern Areakinstitat vereinbarten bedingdrigen.			
Snack- und Getränkegeld 12,00 € jährlich		zum 10.09. eines Jahres fällig	
Beitrag fördernde Mitgliedschaft 12,00 € jährlich*		zum 10.09. eines Jahres fällig	
* optional, ggf. streichen			
Vorname und Name des Kontoinhabers:			
Straße und Hausnummer:			
PLZ und Ort:			
BAN: BIC (o <sub>l</sub>		tional):	
DE			_
Ort und Datum: Unters		chrift des Kontoinhaber	rs:
Langenfeld,			
<b>.</b>			

## **Bankverbindung:**

Stadtsparkasse Langenfeld BLZ 375 517 80 Konto 756 890 **IBAN** DE96 3755 1780 0000 7568 90